
Zarządzenie Nr BF.0050.155.2021.AS 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 13 grudnia 2021r.  

 

w sprawie   zmian w budżecie na 2021 rok 

Na podstawie art.30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2020 r., poz. 713 ) oraz  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305)  

 zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W budżecie na 2021 rok wprowadzam następujące zmiany: 

1. Zwiększam wydatki  budżetowe o kwotę 144 303,30 zł, zmniejszam wydatki  budżetowe 

o kwotę  144 303,30 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wydatki inwestycyjne w 2021 roku - zgodnie z załącznikiem nr  2 do niniejszego 

zarządzenia. 

3. Załącznik nr 8 do Uchwały nr XXXVII/190/2020 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z 

dnia 18.12.2020r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dobre Miasto na 2021 rok - 

„Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez 

podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych” - zmieniam  zgodnie z 

załącznikiem  nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXXVII/190/2020 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z 

dnia 18 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dobre Miasto na 2021 rok  - 

„Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami” - zmieniam  zgodnie z 

załącznikiem  nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 80 237 814,96 zł -  z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 74 856 309,96 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 5 381 505,00 zł, 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości  85 759 525,60 zł  -  z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 76 866 570,60 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 8 892 955,00 zł. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2021  

i podlega ogłoszeniu. 

 

BURMISTRZ 

DOBREGO MIASTA 

/-/ 

Jarosław Kowalski 

 



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 200,00 3 200,00 3 200,00 2 872,00 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2,80 -2,80 -2,80 -2,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,80 2,80 2,80 0,00 2,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 2 869,20 330,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 2 872,00 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2,80 -2,80 -2,80 -2,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,80 2,80 2,80 0,00 2,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 2 869,20 330,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

413,00 413,00 413,00 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2,60 -2,60 -2,60 -2,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410,40 410,40 410,40 410,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59,00 59,00 59,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,20 -0,20 -0,20 -0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58,80 58,80 58,80 58,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

328,00 328,00 328,00 0,00 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,80 2,80 2,80 0,00 2,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330,80 330,80 330,80 0,00 330,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

499 000,00 422 600,00 343 742,00 51 500,00 292 242,00 0,00 78 858,00 0,00 0,00 0,00 76 400,00 76 400,00 0,00 0,00

-16 550,00 -14 550,00 -14 550,00 -7 650,00 -6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00

16 550,00 14 550,00 3 550,00 0,00 3 550,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

499 000,00 422 600,00 332 742,00 43 850,00 288 892,00 0,00 89 858,00 0,00 0,00 0,00 76 400,00 76 400,00 0,00 0,00

383 900,00 357 500,00 279 042,00 50 500,00 228 542,00 0,00 78 458,00 0,00 0,00 0,00 26 400,00 26 400,00 0,00 0,00

-8 650,00 -6 650,00 -6 650,00 -6 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00

14 550,00 14 550,00 3 550,00 0,00 3 550,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

389 800,00 365 400,00 275 942,00 43 850,00 232 092,00 0,00 89 458,00 0,00 0,00 0,00 24 400,00 24 400,00 0,00 0,00

78 458,00 78 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 458,00 89 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 650,00 -6 650,00 -6 650,00 -6 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 350,00 43 350,00 43 350,00 43 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 550,00 3 550,00 3 550,00 0,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 550,00 56 550,00 56 550,00 0,00 56 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 400,00 26 400,00 0,00 0,00

-2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 400,00 24 400,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75101

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Załącznik nr  1  do Zarządzenia Nr BF.0050.155.2021.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 13 grudnia 2021r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 500,00 4 500,00 4 500,00 1 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 900,00 -3 900,00 -3 900,00 -1 000,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

61 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00

23 157 886,17 23 157 886,17 17 715 606,69 14 768 529,00 2 947 077,69 5 325 799,48 116 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-114 500,00 -114 500,00 -42 500,00 -42 500,00 0,00 -72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 500,00 114 500,00 0,00 0,00 0,00 114 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 157 886,17 23 157 886,17 17 673 106,69 14 726 029,00 2 947 077,69 5 368 299,48 116 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 671 588,00 15 671 588,00 12 529 738,00 11 085 278,00 1 444 460,00 3 072 790,00 69 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-71 000,00 -71 000,00 -42 500,00 -42 500,00 0,00 -28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 600 588,00 15 600 588,00 12 487 238,00 11 042 778,00 1 444 460,00 3 044 290,00 69 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 059 490,00 3 059 490,00 0,00 0,00 0,00 3 059 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 500,00 -28 500,00 0,00 0,00 0,00 -28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 030 990,00 3 030 990,00 0,00 0,00 0,00 3 030 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 679 443,00 8 679 443,00 8 679 443,00 8 679 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-42 500,00 -42 500,00 -42 500,00 -42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 636 943,00 8 636 943,00 8 636 943,00 8 636 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332 472,00 332 472,00 226 070,00 216 910,00 9 160,00 98 402,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 500,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 972,00 321 972,00 226 070,00 216 910,00 9 160,00 87 902,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

75414 Obrona cywilna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

98 402,00 98 402,00 0,00 0,00 0,00 98 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 500,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 902,00 87 902,00 0,00 0,00 0,00 87 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 558 614,00 4 558 614,00 3 155 802,00 2 594 232,00 561 570,00 1 400 062,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 500,00 114 500,00 0,00 0,00 0,00 114 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 673 114,00 4 673 114,00 3 155 802,00 2 594 232,00 561 570,00 1 514 562,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400 062,00 1 400 062,00 0,00 0,00 0,00 1 400 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 500,00 114 500,00 0,00 0,00 0,00 114 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 514 562,00 1 514 562,00 0,00 0,00 0,00 1 514 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 460,00 182 460,00 7 260,00 7 260,00 0,00 175 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 460,00 160 460,00 7 260,00 7 260,00 0,00 153 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 200,00 175 200,00 0,00 0,00 0,00 175 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 200,00 153 200,00 0,00 0,00 0,00 153 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

843 404,00 843 404,00 342 904,00 342 904,00 0,00 500 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

832 404,00 832 404,00 342 904,00 342 904,00 0,00 489 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 500,00 500 500,00 0,00 0,00 0,00 500 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

489 500,00 489 500,00 0,00 0,00 0,00 489 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 135 806,50 7 135 806,50 4 623 235,50 2 251 516,00 2 371 719,50 0,00 2 512 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 232,26 -10 232,26 -10 232,26 -1 284,76 -8 947,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 232,26 10 232,26 10 232,26 0,00 10 232,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 135 806,50 7 135 806,50 4 623 235,50 2 250 231,24 2 373 004,26 0,00 2 512 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

845 756,50 845 756,50 845 756,50 629 263,00 216 493,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 232,26 -10 232,26 -10 232,26 -1 284,76 -8 947,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 232,26 10 232,26 10 232,26 0,00 10 232,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

845 756,50 845 756,50 845 756,50 627 978,24 217 778,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 915,00 88 915,00 88 915,00 88 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-815,53 -815,53 -815,53 -815,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 099,47 88 099,47 88 099,47 88 099,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 683,00 9 683,00 9 683,00 9 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-469,23 -469,23 -469,23 -469,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 213,77 9 213,77 9 213,77 9 213,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

30 550,00 30 550,00 30 550,00 0,00 30 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 069,91 10 069,91 10 069,91 0,00 10 069,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 619,91 40 619,91 40 619,91 0,00 40 619,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 233,28 -7 233,28 -7 233,28 0,00 -7 233,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 766,72 7 766,72 7 766,72 0,00 7 766,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162,35 162,35 162,35 0,00 162,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 162,35 1 162,35 1 162,35 0,00 1 162,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-240,00 -240,00 -240,00 0,00 -240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-101,19 -101,19 -101,19 0,00 -101,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 698,81 1 698,81 1 698,81 0,00 1 698,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-931,69 -931,69 -931,69 0,00 -931,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 068,31 2 068,31 2 068,31 0,00 2 068,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-68,00 -68,00 -68,00 0,00 -68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

732,00 732,00 732,00 0,00 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 828,00 17 828,00 17 828,00 0,00 17 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-78,00 -78,00 -78,00 0,00 -78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 750,00 17 750,00 17 750,00 0,00 17 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-295,34 -295,34 -295,34 0,00 -295,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 704,66 1 704,66 1 704,66 0,00 1 704,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 535 978,44 6 250 978,44 6 245 978,44 156 065,00 6 089 913,44 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 535 978,44 6 250 978,44 6 245 978,44 156 065,00 6 089 913,44 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00

332 600,00 158 600,00 153 600,00 4 600,00 149 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 000,00 174 000,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332 600,00 158 600,00 153 600,00 4 600,00 149 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 000,00 174 000,00 0,00 0,00

6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 725 361,22 1 725 361,22 297 861,22 4 700,00 293 161,22 1 427 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 418,24 -2 418,24 -2 418,24 0,00 -2 418,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 418,24 2 418,24 2 418,24 0,00 2 418,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 725 361,22 1 725 361,22 297 861,22 4 700,00 293 161,22 1 427 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 548 092,62 1 548 092,62 180 592,62 4 700,00 175 892,62 1 367 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 418,24 2 418,24 2 418,24 0,00 2 418,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 550 510,86 1 550 510,86 183 010,86 4 700,00 178 310,86 1 367 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 996,35 59 996,35 59 996,35 0,00 59 996,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 418,24 2 418,24 2 418,24 0,00 2 418,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 414,59 62 414,59 62 414,59 0,00 62 414,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 568,60 107 568,60 107 568,60 0,00 107 568,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 418,24 -2 418,24 -2 418,24 0,00 -2 418,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 150,36 105 150,36 105 150,36 0,00 105 150,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 106,43 40 106,43 40 106,43 0,00 40 106,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 418,24 -2 418,24 -2 418,24 0,00 -2 418,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 688,19 37 688,19 37 688,19 0,00 37 688,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 759 525,60 76 866 570,60 44 281 644,33 24 712 336,39 19 569 307,94 7 028 539,48 24 982 745,00 236 000,13 108 164,00 229 477,66 8 892 955,00 5 892 955,00 0,00

-144 303,30 -142 303,30 -70 303,30 -51 437,56 -18 865,74 -72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00

144 303,30 142 303,30 16 803,30 0,00 16 803,30 114 500,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

85 759 525,60 76 866 570,60 44 228 144,33 24 660 898,83 19 567 245,50 7 071 039,48 24 993 745,00 236 000,13 108 164,00 229 477,66 8 892 955,00 5 892 955,00 0,00

Strona 5 z 5

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00
92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01095 6050 "Kiermas Kabikiejmski" 32 000,00       17 000,00         15 000,00          
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

2 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji 

na przebudowę ulicy Nalepy 

w Dobrym Mieście

25 000,00          25 000,00             
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

3 600 60016 6050
Przebudowa ul. Kajki w 

Dobrym Mieście
653 050,00        262 450,00           390 600,00            

Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

4 600 60016 6050

Przebudowa ul. 

Gałczyńskiego w Dobrym 

Mieście

708 000,00        284 510,00           423 490,00            
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

5 600 60016 6050
Budowa drogi Orzechowo-

Jesionowo - II etap
400 000,00        80 000,00             92 684,00             227 316,00            

Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

6 600 60016 6050

Przebudowa drogi do terenów 

rolniczych w 

miejscowościnJesionowo dz. 

Nr geod. 95, 96, 117 146 obr. 

Jesionowo, gm. Dobre Miasto  

77 000,00          77 000,00             
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

7 600 60016 6050

Remont mostu w ciągu drogi 

gminnej nr 160006N w m. 

Głotowo

370 255,00        159 500,00           210 755,00            
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

8 600 60016 6050
Modernizacja ul. Gen. 

J.Jasińskiego
100 000,00        100 000,00            

Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

9 600 60016 6050
Modernizacja  ul.Górnej 

wraz z dokumentacją
50 000,00          50 000,00             -                          

Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

Rok budżetowy 

2021        

(8+9+10+11)

Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego
§

w tym źródła finansowania

Zadania inwestycyjne ( roczne i wieloletnie ) przewidziane do realizacji w 2021 r.

Lp.

w tym źródła finansowania ( 8,9,10,11)

Dział

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

Załącznik nr  2 do Zarządzenia nr BF.0050.155.2021.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia  13 grudnia 2021r.  

Planowane wydatki 

na inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2021 

roku        

(8+9+10+11)

Załącznik nr 3

do Uchwały nr XXXVII/190/2020 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście

z dnia 18 grudnia 2020r.

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

dochody własne 

j.s.t.

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł

Strona 1 z 2



10 600 60016 6050
Przebudowa schodów w 

miejscowości Głotowo
100 000,00        100 000,00           

Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

11 750 75023 6050

Wykonanie projektu 

wielobranżowego 

budowlano - wykonawczego 

na rozbudowę budynku 

Urzędu Miejskiego w 

Dobrym Mieście

85 000,00          85 000,00             
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

12 754 75412 6060

Zakup specjalistycznej 

kamery termowizyjnej z 

osprzętem 

24 400,00          14 400,00             10 000,00              
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

13 754 75495 6050
Budowa monitoringu w 

Dobrym Mieście 
52 000,00          2 000,00               50 000,00              

Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

14 900 90002 6050

Projekt budowlany 

inwestycji pn. "Budowa 

PSZOK w Dobrym Mieście"

100 000,00        100 000,00           
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

15 900 90004 6060
Zakup  ciągnika - kosiarki - 

Sołectwo Bzowiec
11 000,00          11 000,00             

Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

16 900 90095 6050
Budowa drewnianej altany - 

Sołectwo Podleśna
14 000,00          14 000,00             

Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

17 900 90095 6050

Budowa kontenerowego szaletu 

miejskiego w Dobrym Mieście 

na dz. Geod. 102.26, obr. 1 

miasta Dobre Miasto

160 000,00        160 000,00           
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

18 926 92601 6050

Rozbudowa stadionu 

lekkoatletycznego, piłkarskiego 

wraz  z zagospodarowaniem 

przyległego terenu i infrastrukturą 

techniczną przy ul. Olsztyńskiej 14 

w Dobrym Mieście

2 046 000,00       2 046 000,00     696 000,00           1 350 000,00         
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

19 926 92695 6050

Budowa placu zabaw przy ul. 

Zwycięstwa w Dobrym Mieście 

na dz. Nr geod. 86/22, 86/21, 

86/20, 86/19

159 900,00        64 900,00             95 000,00              
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

2 046 000,00           5 167 605,00     1 496 300,00        799 144,00           2 872 161,00         -                              x

Burmistrz Dobrego Miasta
/-/

Jarosław Kowalski
   - dotacja od innych jst. 
  - dotacja z budżetu państwa

Strona 2 z 2



w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1 750 75018 2710

 Dotacja na pomoc finansową udzieloną Województwu 

Warmińsko-Mazurskiemu na prowadzenie biura w 

Brukseli 

                  3 240,00    

2 854 85495 2710

  Dotacja na pomoc finansową udzieloną Powiatowi 

Olsztyńskiemu na dofinansowanie zadania związanego z 

przyznawaniem stypendiów  w ramach Programu 

Stypendialnego Fundacji Fundusz Ziemi Olsztyńskiej  

                  5 000,00    

3 921 92109 2480
 Centrum Kulturalno-Biblioteczne w Dobrym Mieście 

1 350 000,00            -                              

 Razem: -                             1 350 000,00            8 240,00                 

1 801 80101 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 

1 198 185,00            

2 801 80101 2830

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie - 

finansowane zajęć z zakresu kształcenia ogólnego oraz 

zajęć z j. mniejszości narodowej, etnicznej i języka 

regionalnego 

5 250,00                 

3 801 80101 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach 

723 110,00               

4 801 80101 2830

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach - 

finansowane zajęć z zakresu kształcenia ogólnego oraz 

zajęć z j. mniejszości narodowej, etnicznej i języka 

regionalnego 

5 250,00                 

DziałLp.

I. Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

II. Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

kwota dotacji
Nazwa zadania/podmiotu

do Uchwały nr XXXVII/190/2020 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście

 z dnia 18 grudnia 2020r. 

§*Rozdział

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do 

sektora finansów publicznych w 2021r.

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr BF.0050.155.2021.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 13 grudnia  2021r. 

Załącznik nr 8

Strona 1 z 3



5 801 80101 2540

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Dobrym Mieści 

/SNRO 
1 109 695,00            

6 801 80101 2830

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Dobrym Mieści 

/SNRO - finansowane zajęć z zakresu kształcenia 

ogólnego oraz zajęć z j. mniejszości narodowej, etnicznej i 

języka regionalnego 

2 800,00                 

7 801 80103 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 66 152,00                 

8 801 80103 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach 21 750,00                 

9 801 80104 2540  Przedszkole Niepubliczne "Jaś i Małgosia" 790 644,00               

10 801 80104 2540   Przedszkole  "Marysienka"  168 420,00               

11 801 80104 2540

 Przedszkole Stowarzyszenia na Rzecz Oświaty w Dobrym 

Mieście  
476 898,00               

12 801 80104 2540  Przedszkole Niepubliczne Nibylandia 78 600,00                 

13 801 80106 2540  Punkt Przedszkolny SPSK w Smolajnach 49 094,00                 

14 801 80149 2540  Przedszkole Niepubliczne "Jaś i Małgosia" 41 600,00                 

15 801 80149 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 15 300,00                 

16 801 80149 2540  Przedszkole Niepubliczne Nibylandia 77 300,00                 

17 801 80149 2540  Punkt Przedszkolny SPSK w Smolajnach 19 000,00                 

18 801 80150 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 288 000,00               

19 801 80150 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach 177 500,00               

20 801 80150 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa SNRO 24 000,00                 

21 801 80153 2830

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie - zakup 

podręczników i materiałów edukacyjnych  10 395,00               

22 801 80153 2830

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach -  zakup 

podręczników i materiałów edukacyjnych  8 346,69                 

23 801 80153 2830

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa SNRO -  zakup 

podręczników i materiałów edukacyjnych  11 009,79               

24 854 85404 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach 2 180,00                   

25 854 85404 2540  Punkt Przedszkolny SPSK w Smolajnach 2 180,00                   

26 854 85404 2540  Przedszkole Niepubliczne "Jaś i Małgosia" 15 540,00                 

27 854 85404 2540  Przedszkole Niepubliczne Nibylandia 7 700,00                   

28 900 90095 2360

 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - dotacje na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacjiorganizacjom prowadzącym ziałalność pożytku 

publicznego 5 000,00                 

Strona 2 z 3



29 921 92105 2360

 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowegobdofinansowanie zadań zleconych do 10 000,00               

30 921 92109 2360
Realizacja programów edukacyjnych, pobudzenie aktywności 

lokalnej poprzez prowadzenie Centrum Aktywności Wiejskiej
                17 500,00    

31 921 92120 2720
Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie prac remontowych 

i konserwatorskich obiektów zabytkowych
                50 000,00    

32 926 92605 2360 Dotacja dla klubów sportowych               175 000,00    

33 926 92605 2360
Organizowanie akcji sportowych i turystycznych promujących 

zdrowy i aktywny tryb życia oraz czynny wypoczynek 
                  5 000,00    

Razem                                 -    5 352 848,00            305 551,48             

Ogółem I-II -                                6 702 848,00            313 791,48             

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski

Strona 3 z 3



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 200,00 3 200,00 3 200,00 2 872,00 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2,80 -2,80 -2,80 -2,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,80 2,80 2,80 0,00 2,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 2 869,20 330,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 2 872,00 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2,80 -2,80 -2,80 -2,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,80 2,80 2,80 0,00 2,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 2 869,20 330,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

413,00 413,00 413,00 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2,60 -2,60 -2,60 -2,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410,40 410,40 410,40 410,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59,00 59,00 59,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,20 -0,20 -0,20 -0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58,80 58,80 58,80 58,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

328,00 328,00 328,00 0,00 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,80 2,80 2,80 0,00 2,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330,80 330,80 330,80 0,00 330,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

924 031,50 924 031,50 903 731,50 685 413,00 218 318,50 0,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 232,26 -10 232,26 -10 232,26 -1 284,76 -8 947,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 232,26 10 232,26 10 232,26 0,00 10 232,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

924 031,50 924 031,50 903 731,50 684 128,24 219 603,26 0,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

845 756,50 845 756,50 845 756,50 629 263,00 216 493,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 232,26 -10 232,26 -10 232,26 -1 284,76 -8 947,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 232,26 10 232,26 10 232,26 0,00 10 232,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

845 756,50 845 756,50 845 756,50 627 978,24 217 778,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 915,00 88 915,00 88 915,00 88 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-815,53 -815,53 -815,53 -815,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 099,47 88 099,47 88 099,47 88 099,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 683,00 9 683,00 9 683,00 9 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-469,23 -469,23 -469,23 -469,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 213,77 9 213,77 9 213,77 9 213,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 550,00 30 550,00 30 550,00 0,00 30 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 069,91 10 069,91 10 069,91 0,00 10 069,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 619,91 40 619,91 40 619,91 0,00 40 619,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 233,28 -7 233,28 -7 233,28 0,00 -7 233,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 766,72 7 766,72 7 766,72 0,00 7 766,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75101

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Załącznik nr  4  do Zarządzenia Nr BF.0050.155.2021.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 13 grudnia 2021r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162,35 162,35 162,35 0,00 162,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 162,35 1 162,35 1 162,35 0,00 1 162,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-240,00 -240,00 -240,00 0,00 -240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-101,19 -101,19 -101,19 0,00 -101,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 698,81 1 698,81 1 698,81 0,00 1 698,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-931,69 -931,69 -931,69 0,00 -931,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 068,31 2 068,31 2 068,31 0,00 2 068,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-68,00 -68,00 -68,00 0,00 -68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

732,00 732,00 732,00 0,00 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 828,00 17 828,00 17 828,00 0,00 17 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-78,00 -78,00 -78,00 0,00 -78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 750,00 17 750,00 17 750,00 0,00 17 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-295,34 -295,34 -295,34 0,00 -295,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 704,66 1 704,66 1 704,66 0,00 1 704,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 063 664,09 24 063 664,09 2 395 607,61 1 098 202,39 1 297 405,22 29 751,48 21 638 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 235,06 -10 235,06 -10 235,06 -1 287,56 -8 947,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 235,06 10 235,06 10 235,06 0,00 10 235,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 063 664,09 24 063 664,09 2 395 607,61 1 096 914,83 1 298 692,78 29 751,48 21 638 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski


	Zarządzenie.pdf
	zał. 1.pdf
	zał. 2.pdf
	zał. 3.pdf
	zał. 4.pdf

